РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.06.2021

    №  383
г. Константиновск

О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 30.10.2020 №712 «О реализации постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)» (в ред. постановления от 14.10.2020 №86) на территории Константиновского городского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Администрации Константиновского городского поселения,  согласно письму Правительства Ростовской области исх. от 23.06.2021 № 41.03.1/4071, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 30.10.2021г. № 712  «О реализации постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в ред. постановления от 14.10.2020 № 86) на территории Константиновского городского поселения» изменение.
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Константиновского городского поселения от 30.10.2020 №712 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Константиновского городского поселение от 14.05.2021 № 291 «О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 30.10.2020 №712» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А. С.
Глава Администрации Константиновского

городского поселения

А.  А. Казаков
	Приложение к постановлению Администрации Константиновского городского поселения

от 29.06.2021  № 383

	Приложение № 2 к постановлению Администрации Константиновского городского поселения

от 30.10.2020 № 712

Состав

Рабочей группы по проведению мониторинга за соблюдением физическими и юридическими лицами мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Константиновского городского поселения

	ФИО
	Должность

	Макаров Александр Сергеевич
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения – руководитель Рабочей группы

	Агарков Александр Владимирович
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения - заместитель руководителя (координатор) Рабочей группы

	Губарева Елена Владимировна
	Старший инспектор отдела имущественных и земельных отношений Администрации Константиновского городского поселения   - секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Рыковский Максим Владимирович
	Главный специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Константиновского городского поселения

	Веревкина Анна Евгеньевна
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Константиновского городского поселения

	Жуков Валерий Викторович
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Константиновского городского поселения

	Бордачева Татьяна Викторовна
	Главный  специалист  сектора

правового обеспечения, кадровой политики и  муниципальной службы  Администрации Константиновского городского поселения

	Седнина Ирина Петровна
	Главный специалист финансово-экономического отдела Администрации Константиновского городского поселения

	Глазунов Павел Александрович

	Ведущий специалист (главный государственный ветеринарный инспектор) отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля управления ветеринарии Ростовской области.        По согласованию

	Сотрудник ОМВД России по Константиновскому району

	По согласованию

	Сотрудник Казачья дружина Константиновского района Всевеликого войска Донского

специалист сектор